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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. június 22-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja


Löffler Gábor, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Vajthó Gábor, a Városrendészeti Csoport vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Jelen van továbbá:

Istók Zoltán
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: Tisztelt Bizottság és kedves vendégek. Határozatképesek vagyunk – hat fővel. Szeretném megkérdezni, hogy a napirendet megkapta-e mindenki. Napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése?

Dr. Varga Előd Bendegúz: A Bizottság ülésnapja előtti nap kora este való telefonhívás az nem a bizottsági SZMSZ-ben leírtak szerinti összehívását jelenti. Én szeretném itt tájékoztatni a bizottsági elnök urat, hogy a Bizottság nem képviselő tagja a mai napig – 14 óráig – nem tudta, hogy bizottsági ülés lesz.
Varga Tibor: Szeretném tájékoztatni, köszönöm szépen a hozzászólását, sok mindenben igaza van, de nem mindenben. Többek között azért nem mindenben, mert engem kérdezett meg a Hivatal felelőse, hogy melyik napon legyen az ülés. Lehetett volna csütörtökön testületi ülés előtt, de az én elfoglaltságom miatt nem volt jó az időpont, ugyanis testület előtt KFKB ülés is van, ezért nem tudtam volna részt venni. Ha a csütörtököt választottam volna, akkor néhány nappal a TÜB bizottsági ülés előtt kapja meg az előterjesztéseket.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Ha rendes ülés lenne, akkor úgy gondolom, meg lehetne oldani a kézbesítést. Ha rendkívüli ülés lenne, akkor azt mondanám, jogos az észrevétel.
Varga Tibor: Most ránézek a papírra, és rendkívüli ülést látok. Ugyanis a rendes ülés helyett azért rendkívüli, mert a rendes ülést csütörtökön akartuk tartani a testület előtt.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Akkor mostantól kezdve a keddi napok azok nem rendes ülésnapok?
Varga Tibor: A keddi napok nem változtak, a mai ülés változott emiatt.

Dr. Varga Előd Bendegúz: Akkor kérem szépen, hogy a Bizottságnak a külső tagja is ki legyen értesítve időben. Van egy pár olyan technikai megoldás Magyarországon a XXI. században, hogy ha valaki nem veszi fel a telefonját, akkor el lehet érni e-mail-en is. Magánszám jelenik meg való igaz, én felvettem, beszéltem is Évikével, itt is vagyok, de van más technikai megoldás, amivel a külsős tagok is informálódjanak a bizottsági ülésről – köszönöm szépen!
Varga Tibor: Csak annyit válaszolok, hogy az egyikük itt van, nyilvánvaló, hogy ezt pótolni kell. Ez gyors volt, hirtelen volt, de az egyik itt tudott lenni, és reméljük, hogy a távollévő Löffler Gábort tájékoztatja.
Gárdos Pál: Ezzel kapcsolatban csak annyit szeretnék megjegyezni, hogy az elmúlt két héttel ezelőtti bizottsági ülésen elhangzott, hogy két hét múlva találkozunk, és én tegnap estig úgy gondoltam, hogy ma lesz, mivel úgy váltunk el. Senki nem mondta azt, hogy nem lesz kedden, ha valaki kekeckedni akar, akkor lehet.

Dr. Varga Előd Bendegúz: Benne van az SZMSZ-ben, hogy tájékoztatni korábban kellene.
Gárdos Pál: Igazad van, de két héttel ezelőtt úgy váltunk el, hogy két hét múlva bizottsági ülés lesz.
Varga Tibor: Nagymértékben jogos.
A napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése – nincs: hat igennel elfogadva, akkor, mivel megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, jegyzőkönyv hitelesítőt kellene választanunk. Aki elfogadja Gárdos Pali bátyámat, az kézjelzéssel szavazzon: hat igen.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

111/2010. (VI. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. június 22-ei rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Gárdos Pált, a Bizottság tagját bízza meg.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

112/2010. (VI. 22.) határozata

Napirend:
1./
Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására


(Kérjük a tisztelt bizottsági tagokat, hogy az ehhez tartozó képviselő-testületi előterjesztésüket is legyenek szívesek az ülésre elhozni – köszönettel!)


Előterjesztő:
dr. Zala Katalin Jegyzői Titkárság vezető

Előadó:
dr. Szigeti Szilvia jegyzői jogi referens

2./
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a II. kerület közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének kialakításáról, és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló …/2010. (…) önkormányzati rendelete megalkotására

Előterjesztő:
Vajthó Gábor, a Városrendészeti Csoport vezetője

Előadó:
Vajthó Gábor, a Városrendészeti Csoport vezetője

3./
„Budapest Főváros II. kerületének területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírt nyílt közbeszerzési eljárás döntés előkészítő javaslatának jóváhagyása

Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

4./
Egyebek

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására
Varga Tibor: Felhívnám a figyelmet, hogy mivel testületi ülésen is fogjuk tárgyalni, ezt a napirendi pontot hozzátok el magatokkal, nyilván ez vonatkozik a csütörtöki testületi ülésre is.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

113/2010. (VI. 22.) határozata

A Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó javaslatot.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a II. kerület közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének kialakításáról, és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló …/2010. (…) önkormányzati rendelete megalkotására
Vajthó Gábor: Beszámolóját megtartotta.
Nincs határidő a kérelmek elbírálására, július 1-jétől hatályos az egész. Ezt meg kell beszélni a főnökséggel, a Bizottsággal, mindenkivel, a testület dönti el.
Varga Tibor: Erre majd kérem a véleményeket. Akkor most ki szeretne hozzászólni? Pali bátyám szeretne hozzászólni.

Gárdos Pál: Ezt előbb meg kell beszélnünk.
Varga Tibor: Mindenki gondolkozzon, és egy olyan megoldási javaslatot várok a következő ülésre vagy akár a testületi ülésre, amely egyrészt átlátható és mindenki tudjon róla, akit érinthet.

Hiller Gábor: Az jutott eszembe, hogy talán egy keretszabályozás lenne célszerű, és azon belül lehetne egyéni elbírálás. Aki nem fér bele, azt esetleg egyedileg el lehetne bírálni.
Dr. Varga Előd Bendegúz: A Vajthó Gáboréknál a tapasztalatokat gyűjtsék össze, és azt a Bizottság tagjai felé jelezzék.

Varga Tibor: Jó lenne egy keretszabályozás. Évike hozza el az ülésre. Aki elfogadja a Vajthó úr által előadottakat azzal, hogy testület előtt még egyszer tárgyaljuk át, és úgy megy testületre, kézfelemeléssel jelezze: hat igen – köszönöm szépen!
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

114/2010. (VI. 22.) határozata

A Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a II. kerület közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének kialakításáról, és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló …/2010. (…) önkormányzati rendelettervezetet.
(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ pontja
„Budapest Főváros II. kerületének területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírt nyílt közbeszerzési eljárás döntés előkészítő javaslatának jóváhagyása
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

115/2010. (VI. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 4. számú melléklet Településüzemeltetési Bizottság címszó 6.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza:
A Budapest II. kerület „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat kerületének területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírt nyílt közbeszerzési eljárás lezárásával kapcsolatban, a lebonyolítással megbízott Dr. Sándor Ügyvédi Iroda által készített döntés előkészítő javaslatban foglaltak alapján a Településüzemeltetési Bizottság a következő döntést hozza:

1. Javasolja az értékelési adatok alapján a SZINT-VONAL Kft. & MÉLYKÖZÉP Kft., valamint az AMBÍCIÓ Kft. ajánlatát érvényesnek minősíteni.

2. Javasolja az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő AMBÍCIÓ Kft.-t nyertesként kihirdetni.

3. Javasolja az eljárást eredményesnek nyilvánítani.

4. Javasolja a Közbeszerzési Bizottságnak, hogy a döntés előkészítő javaslatban foglaltak szerint hozza meg a nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntést.

A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. július 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 4./ Egyebek pontja
Dr. Varga Előd Bendegúz: A Kavics utcának a Szeréna út és Vérhalom utca közötti szakasza most látom, hogy nem került a listába. Olyan állapotban van azaz utca, főleg a Szeréna úthoz közeli 10-15 méteren, hullámos, szét van töredezve. Kérdés az, hogy terveztek-e valamit ebben az ügyben, vagy lezárjátok az utat a forgalom elől.
Hiller Gábor: Én most nem tudom, hogy mi lesz benne a végleges listában. Mi nem szeretnénk lezárni az utat.
Varga Tibor: Egy kérdés: a Fillér utca 94-gyel szemben a másik oldalon, ahol egy dombos rész van, nem tudok házszámot mondani, az iskola után egy enyhe jobbos kanyar, az fővárosi kezelésű?
Hiller Gábor: Maga az útburkolat, az igen.

Varga Tibor: Ami a ház között van, mert nincs járda azon a jobb oldalon, tehát csak a bal oldalon. Jobb oldalon ott van a vízmosás.
Hiller Gábor: Akkor az tartozik az úthoz.
Varga Tibor: De az a Fővároshoz vagy hozzánk tartozik?
Hiller Gábor: A többi már a mienk, a burkolaton kívüli rész.
Varga Tibor: Akkor valószínűleg beleesik, mert egy vízmosás alakult ki az esőzés miatt. Ezt nézzétek meg, legalább murvával legyen feltöltve, de viszont azt ki fogja mosni, mert a víz ott megy le. Nem tudom, milyen megoldás lenne jó, mert járda nincs. Nyilván járdát – nem tudom – lehetne oda építeni, az talán megoldaná a problémát.

Hiller Gábor: Azt akartam mondani, hogy az Ördögárok utca mellett meg a Hímes utca mellett is raktak viszonylag nagy szemcséjű murvát, és azt a nagy esőzés sem mosta el. Az a lényeg, hogy apró szemcse ne legyen benne, mert az apró szemcsét kimossa a víz, és onnan kezdve az egész meg tud mozdulni.
Varga Tibor: Akkor a nagy szemű murva terítés lehetőségét nézzétek meg, mert amilyen esős idő van, hamarosan kipróbálódik, mert akkor jelentős balesetforrást zárnánk ki, jó – köszönöm!
Riczkó Andrea: Nekem van egy kérdésem: múltkor felvetettem a Kavics utcának a másik végét: ott van egy vízelnyelő, hogy azt sikerült-e szemrevételezni? Hogyha az nem kapja el a vizet, mert nem tudja, akkor lemegy a víz a Frankel Leó útra, és akkor hiába aszfaltoztuk le azt a részt, a sarat továbbra is leviszi. A funkcióját nem tudja betölteni, mert annyira tele van.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Két héttel ezelőtt szóba került a sebességjelző táblák ügye.
Dr. Szieberth Istvánné: Egyszer már találkoztam vele, mikor működött.

Hiller Gábor: Ők azért néha kimennek, és ellenőrzik a működést.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Volt egyébként régebbről egy határozatunk, amiben felkértük a Beruházási Irodát, hogy a szerződés fenntartására, szerződéskötésre.
Varga Tibor: Mit mondott, milyen számú határozatról tetszik beszélni?
Dr. Varga Előd Bendegúz: Utána nézek, elnök úr, természetesen.

Hiller Gábor: Reméljük, hogy előbbre jutunk valamit ebben. Szeretnénk, ha kötnénk egy általános szerződést. Kértünk árajánlatot.
Gárdos Pál: Egy kérdésem van csak, hogy a Mansfeld Péter emlékmű körül ilyen apró murva van, és az kinek a kötelessége tisztítani (kutyaürülék van)? Egy hónappal ezelőtt volt szemétgyűjtés, akkor feltakarítottuk gereblyével. Most voltam valakivel fent, és ugyanúgy van. Lehetne kitenni valami táblát, zacskót?

Varga Tibor: Köszönöm szépen a megjelenést, viszontlátásra!
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Gárdos Pál
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda

Vajthó Gábor, a Városrendészeti Csoport vezetője

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
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